

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ACM nr. SIA RSAP M-Tender ocds-b3wdp1-MD-1782298684524 din 24.06.2026
Obiectul achiziției: <u>Inventar de uz gospodaresc</u>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produs - câtoru l	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Set cadru pentru lavete mop (mâner +talpă)	Santino	RM/RO	Santino SRL	set din mâner și talpă pentru lavete de podea , mâner de aluminiu 120-140cm, talpă din plastic dur cu mecanism de fixare a lavetei (pentru fixare buzunar), compatibil cu lavetele din poziția 2.	set din mâner și talpă pentru lavete de podea , mâner de aluminiu 120-140cm, talpă din plastic dur cu mecanism de fixare a lavetei (pentru fixare buzunar), compatibil cu lavetele din poziția 2.	
Lavete pentru mop(tip buzunar compatibile cu setul cadru din poziția 1)	Santino	RM/RO	Santino SRL	lavetă mop pentru podele dure, mod de fixare - buzunare, material RETminim 85% de calitate, cu bucle scurte care colectează praful și murdăria.Dimensiunile lavetei -minim 40 cm, dimensiunile lavetei 43-47 cm,	lavetă mop pentru podele dure, mod de fixare - buzunare, material RETminim 85% de calitate, cu bucle scurte care colectează praful și murdăria.Dimensiunile lavetei	

				lățimea 12-15 cm, spălarea în mașina de spălat pînă la temperatura de 40 grade, compatibile cu set cadru din poziția 1.	-minim 40 cm, dimensiunile lavetei 43-47 cm, lățimea 12-15 cm, spălarea în mașina de spălat pînă la temperatura de 40 grade, compatibile cu set cadru din poziția 1.	
Mătură + Faraș cu mâner	Zambak	TR	FEN IC	matura+faras cu coadă din lemn pentru interior, lungimea cozii 1,2- 1,3 m, dimensiuni perie(mătură)30x10x5cm,perie aspră.	matura+faras cu coadă din lemn pentru interior, lungimea cozii 1,2- 1,3 m, dimensiuni perie(mătură)30x10x5cm,perie aspră.	
Perie p/u pereți	Santino	RM/RO	Santino SRL	perie din plastic cu fir aspru 25-30 cm, mâner din aluminiu120-140cm.	perie din plastic cu fir aspru 25-30 cm, mâner din aluminiu120-140cm.	
Perie p/u praf	Zambak	TR	FEN IC	perie p-u praf cu fir moale 25-35 cm	perie p-u praf cu fir moale 25-35 cm	
Căldare cu storcător	Caldare cu storcător	TR	Demir	galeata profesionala cu storcător din masă plastică (14-16 l)	galeata profesionala cu storcător din masă plastică (14-16 l)	
Căldare m/plastică cu capac	Santino	Rm/RO	Santino SRL	căldare din masă plastică, cu capac (10,0l)	căldare din masă plastică, cu capac (10,0l)	
Lavete	Lavete microfibra	CH	Gauzu n Internat ional	laveta microfibra pentru praf (38*40), pentru prelucrarea suprafețelor	laveta microfibra pentru praf (38*40), pentru prelucrarea suprafețelor	
Vas m/plastică mare cu capac (10,0 l)	Santino	RM/RO	Santino SRL	vas mare din masă plastică cu capac (10,0 l)	vas mare din masă plastică cu capac (10,0 l)	
Vas m/plastică mediu cu capac (5,0 l)	Santino	RM/RO	Santino SRL	vas mediu din masă plastică cu capac (5,0 l)	vas mediu din masă plastică cu capac (5,0 l)	
Lighean m/plastică (5 litri)	Santino	RM/RO	Santino SRL	lighean din masă plastică (5 l)	lighean din masă plastică (5 l)	
Lighean m/plastică (10 litri)	Santino	RM/RO	Santino SRL	lighean din masă plastică (10 l)	lighean din masă plastică (10 l)	

Lighean m/plastică (15 litri)	Santino	RM/RO	Santino SRL	lighean din masă plastică (15 l)	lighean din masă plastică (15 l)	
Set p/u wc	Zambak	TR	FEN IC	set-perie pentru wc cu suport	set-perie pentru wc cu suport	
Coș p/u gunoi	Zambak	TR	FEN IC	coș pentru gunoi din masă plastică (10 l)	coș pentru gunoi din masă plastică (10 l)	
Tomberon din m.plastică (120,0 l)	Yonnyo	CH	Tongx Tech CO LTD	tomberon pe 2 roți de transport, componentele din polimer, rezistent la putrezire, îngheț, căldură, substanțe chimice și coroziune.	tomberon pe 2 roți de transport, componentele din polimer, rezistent la putrezire, îngheț, căldură, substanțe chimice și coroziune.	
Vas m/plastică mic (3,2 l)	Santino	RM/RO	Santino SRL	vas mic din masă plastică cu capac (3,2 l)	vas mic din masă plastică cu capac (3,2 l)	
Vas masă plastică (80,0 l)	Santino	RM/RO	Santino SRL	vas din masă plastică p/u deșeuri menajere cu capac	vas din masă plastică p/u deșeuri menajere cu capac	
Rezervă mop rotund	Zorex	RO	Global PIAST	mop rotund profesional din microfibră p/u căldare cu storcător	mop rotund profesional din microfibră p/u căldare cu storcător	
Avertizor pentru podea umedă	Avertizor pentru podea umedă	UE	Dahar ma Constr uct	Indicator de siguranță pe 2 părți, din material PVC rigid rezistent la agenți chimici și la coroziune, inscriptionat în limba română, cu înălțime 60-80 cm și lățime 25-35 cm, cu text ”Atenție, podea umedă” sau similar și pictogramă de avertizare alunecare, vizibilă de la mare distanță, garanție minim 12 luni	Indicator de siguranță pe 2 părți, din material PVC rigid rezistent la agenți chimici și la coroziune, inscriptionat în limba română, cu înălțime 60-80 cm și lățime 25-35 cm, cu text ”Atenție, podea umedă” sau similar și pictogramă de avertizare alunecare, vizibilă de la mare distanță, garanție minim 12 luni	

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Rotaru Dan În calitate de:Director

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa:mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap.39 _____

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din "15" septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ACM nr. conform SIA RSAP M-Tender ocds-b3wdp1-MD-1782298684524 din 24.06.2026
	Obiectul de achiziției: <u>Inventar de uz gospodaresc</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii							La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii, pe parcursul anului 2026.	MD87TRPCCC518430A00172 AA
1	Set cadru pentru lavete mop (mâner +talpă)	Buc	550	65.83	79.00	36208.33	43450.00		
2	Lavete pentu mop(tip buzunar compatibile cu setul cadru din poziția 1)	Buc	1000	25.83	31.00	25833.33	31000.00		
3	Mătură + Faraș cu mâner	Buc	104	40.83	49.00	4246.66	5096.00		

4	Perie p/u pereți	Buc	50	35.83	43.00	1791.66	2150.00		
5	Perie p/u praf	Buc	50	22.50	27.00	1125.00	1350.00		
6	Căldare cu storcător	Buc	244	39.17	47.00	9556.66	11468.00		
7	Căldare m/plastică cu capac	Buc	80	41.50	49.80	3320.00	3984.00		
8	Lavete	Buc	2000	6.67	8.00	13333.33	16000.00		
9	Vas m/plastică mare cu capac (10,0 l)	Buc	120	49.17	59.00	5900.00	7080.00		
10	Vas m/plastică mediu cu capac (5,0 l)	Buc	120	35.00	42.00	4200.00	5040.00		
11	Lighean m/plastică (5 litri)	Buc	125	16.00	19.20	2000.00	2400.00		
12	Lighean m/plastică (10 litri)	Buc	60	28.50	34.20	1710.00	2052.00		
13	Lighean m/plastică (15 litri)	Buc	2	47.30	56.76	94.60	113.52		
14	Set p/u wc	Buc	125	16.58	19.90	2072.91	2487.50		
15	Coș p/u gunoi	Buc	50	25.83	31.00	1291.66	1550.00		
16	Tomberon din m.plastică (120,0 l)	Buc	20	490.00	588.00	9800.00	11760.00		
17	Vas m/plastică mic (3,2 l)	Buc	100	23.50	28.20	2350.00	2820.00		
18	Vas masă plastică (80,0 l)	Buc	15	287.00	344.40	4305.00	5166.00		
19	Rezervă mop rotund	Buc	950	17.50	21.00	16625.00	19950.00		
20	Avertizor pentru podea umedă	Buc	10	198.33	238.00	1983.33	2380.00		
	TOTAL					147747.47	177297.02		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director
Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau str.Decebal 139/5 ap.39

